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DATE/A: 20.04.2023
REFERENC-E:
PER/ZA/TO: Pér: Gjimnazin " Hamdi Berisha" né Malishevé
ACC: z. Ekrem Kastrati- Kryetar i Komunés sé Malishevés.
NGA/OD/FROM: DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM
Arbéreshé Krasniqi- Drejtoreshé pér Arsim dhe Edukim
PERMES/PREKO/THROUGH:
e
<AL LS
KOPJE: T /7
VENDIM | ANULIMIT TE EKSKURSIONIT TE SHPALLUR NGA
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | GjiMNAZI" HAMDI BERISHA" NE MALISHEVE ME DATEN:
12.04.2023 E ME NR: 51/23

Bazuar n& zhvillimin e procedurave t& deritanishme pér organizimin e ekskursionit pér
nx€nésit maturanté t& Gjimnazit"Hamdi Berisha" né Malishevé dhe duke u bazuar né vonesat
t€ cilat kangé béré q& ekskursioni t& mos jeté né pérputhje me UA t& MASHT- 02/2016.
Drejtoria pér Arsim dhe Edukim ka vendosur t& nxjerr kété:

VENDIM

Pér anulimin e organizimit t& ekskursionit pér nxénésit maturants, t¢ Gjimnazit
"Hamdi Berisha" n& Malishevg, i cili &shté shpallur sipas ofertés me numér protokolli 51/23 &
12.04.2023 t& nxjerr& nga Gjimnazi " Hamdi Berisha" n& Malishevé.

Pérkitazi me kété Drejtoria pér Arsim dhe Edukim kérkon nga Gjimnazi" Hamdi
Berisha" t& zhvillojé dhe rishpallé konkursin pér Organizimin e Ekskursionit me maturants
duke u bazuar né& plotési me kriteret e kérkuara pér organizimin e ekskursioneve shkoliolre

sipas UA t&¢ MASHT-it me Nr: 02/2016.



